

RCS : NARBONNE

Code greffe : 1104

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de NARBONNE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2013 B 00303

Numéro SIREN : 793 750 332

Nom ou dénomination : 3 ADS AGENCEMENT AMENAGEMENT ARCHITECTURE DU SUD

Ce dépôt a été enregistré le 11/09/2019 sous le numéro de dépôt 2962

Greffes du tribunal de commerce de NARBONNE



Documents comptables déposés en annexe du RCS

Dépôt :

Date de dépôt : 11/09/2019

Numéro de dépôt : 2019/2962

Déposant :

Nom/dénomination : 3 ADS AGENCEMENT AMENAGEMENT ARCHITECTURE DU SUD

Forme juridique : Société par actions simplifiée

N° SIREN : 793 750 332

N° gestion : 2013 B 00303

SAS 3 ADS

29 Avenue du Champ de Mars
11100 NARBONNE

COMPTES ANNUELS

ARRÊTÉ AU 30/06/2018

COGEC

**SOCIETE D'EXPERTISE COMPTABLE
COMMISSARIAT AUX COMPTES**

SARL au capital de 77500 €
14 Rue Ernest Cognacq - 11100 NARBONNE
Tél. 04 68 90 32 32 - Fax 04 68 90 32 30



[Handwritten signature]

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 30/06/2018 (12 mois)			Exercice précédent 30/06/2017 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort. prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement	1 148	1 148			
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles	20 310	20 310		763	- 763
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Autres immobilisations corporelles	7 769	6 799	970	1 177	- 207
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL (I)	29 227	28 257	970	1 940	- 970
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens				12 200	- 12 200
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises				11 543	- 11 543
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	4 707		4 707	8 361	- 3 654
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs					
. Personnel					
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices	8 406		8 406	2 728	5 678
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	216		216	890	- 674
. Autres	1 918		1 918	1 965	- 47
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	175 043		175 043	185 396	- 10 353
Instruments de trésorerie					
Charges constatées d'avance	4 438		4 438	5 310	- 872
TOTAL (II)	194 728		194 728	228 393	- 33 665
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecart de conversion actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	223 956	28 257	195 698	230 332	- 34 634

voir l'Attestation de l'expert comptable

SARL COGEC

Page 2



[Signature]

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 30/06/2018 (12 mois)	Exercice précédent 30/06/2017 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 10 000)	10 000	10 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	1 000	1 000	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves	111 612	67 889	43 723
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice	29 830	43 723	- 13 893
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	152 443	122 612	29 831
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts	238	1 527	- 1 289
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés	2 072	2 065	7
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	13 106	45 768	- 32 662
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel		16 000	- 16 000
. Organismes sociaux	23 618	25 846	- 2 228
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	3 446	15 791	- 12 345
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	777	722	55
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Instruments de trésorerie			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	43 256	107 720	- 64 464
Ecart de conversion passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	195 698	230 332	- 34 634

voir l'Attestation de l'expert comptable

SARL COGEC

Page 3



[Signature]

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 30/06/2018 (12 mois)			Exercice précédent 30/06/2017 (12 mois)	Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises	550 306		550 306	490 068	60 238	12,29
Production vendue biens						
Production vendue services	88 300		88 300	102 678	- 14 378	-14,00
Chiffres d'affaires Nets	638 606		638 606	592 746	45 860	7,74
Production stockée			-12 200	12 200	- 24 400	200,00
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges			300		300	N/S
Autres produits			146	1	145	N/S
Total des produits d'exploitation (I)			626 852	604 947	21 905	3,62
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			305 634	282 497	23 137	8,19
Variation de stock (marchandises)			11 543	-11 543	23 086	200,00
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approv.)						
Autres achats et charges externes			112 412	115 455	- 3 043	-2,64
Impôts, taxes et versements assimilés			2 861	2 434	427	17,54
Salaires et traitements			117 085	117 191	- 106	-0,09
Charges sociales			41 288	41 587	- 299	-0,72
Dotations aux amortissements sur immobilisations			1 532	3 877	- 2 345	-60,48
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges			16	1	15	N/S
Total des charges d'exploitation (II)			592 372	551 499	40 873	7,41
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			34 480	53 447	- 18 967	-35,49
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés			99		99	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)			99		99	N/S
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées			183	135	48	35,56
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières (VI)			183	135	48	35,56
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			-84	-135	51	37,78
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			34 396	53 312	- 18 916	-35,48

voir l'Attestation de l'expert comptable

SARL COGEC

Page 6



[Signature]

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 30/06/2018 (12 mois)	Exercice précédent 30/06/2017 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)				
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	4 566	9 589	- 5 023	-52,38
Total des Produits (I+III+V+VII)	626 951	604 947	22 004	3,64
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	597 121	561 223	35 898	6,40
RESULTAT NET	29 830	43 723	- 13 893	-31,78
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

voir l'Attestation de l'expert comptable

SARL COGEC

Page 7



[Signature]

3 ADS AGENCEMENT AMENAGEMENT ARCHITECTURE DU SUD
Société par actions simplifiée
au capital de 10 000 euros
Siège social : 29 Avenue du Champs de Mars, 11100 NARBONNE
793 750 332 RCS NARBONNE

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 17 DECEMBRE 2018

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
de l'exercice clos le 30 juin 2018

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 juin 2018 s'élevant à 29 830 euros de la manière suivante :

Au compte "autres réserves" 29 830 euros
qui s'élève ainsi à 141 442 euros.

Conformément à la loi, l'associé unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 30 juin 2015 :
16 000,00 euros, soit 16,00 euros par titre.
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 16 000,00 euros

Exercice clos le 30 juin 2016 : Néant

Exercice clos le 30 juin 2017 : Néant

Certifié conforme
Le Président

